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Dienstplan 2023 

Monat  Datum     Uhrzeit  Themen Leitung 

Jan. 05.01. 

19.01. 

18:30 

19:30 

Techn. Dienst 

Unterricht  

 

OH 

Feb. 02.02. 

20.02. 

18:30 

19:30 

Techn. Dienst 

Unterricht 

 

OH 

März 02.03. 

03.03. 

14.03. 

25.03. 

18:30 

20:00 

19:30 

10:00 

Techn. Dienst  

Jahreshauptversammlung 

Unterricht 

Übung  

 

 

OH 

April 06.04. 

22.04. 

18:30 

18:00 

Techn. Dienst 

150-Jahr –Feier (Pflichttermin!) 

 

 

Mai 04.05. 

19.05 

18:30 

18:00 

Techn. Dienst 

Übung 

 

Juni 01.06. 

08.06. 

18.06. 

18:30 

 

14:00 

Techn. Dienst 

Fronleichnam 

Übung  

 

GM 

Juli 01.07.   
06.07. 

 

29.07 

13:00 

18:30 

9:30 

Kärwaumzug 

Techn. Dienst 

Übung  

 

 

August 03.08. 

20.08. 

18:30 

9:30 

Techn. Dienst 

Übung  

 

Sept. 07.09. 

24.09. 

18:30 

09:30 

Techn. Dienst 

Übung 

 

Okt. 05.10. 

27.10. 

18:30 

18:30 

Techn. Dienst 

Nachtübung 

 

 

Nov. 02.11. 

19.11. 

21.11. 

18:30 

9:30 

19:30 

Techn. Dienst 

Volkstrauertag 

Unterricht 

 

 

OH 

Dez. 07.12. 

14.12. 

04.01. 

18:30 

19:30 

18:30 

Techn. Dienst 

Unterricht 

Techn. Dienst  

 

OH 

 
 
Kurzfristige Änderungen und zusätzliche Termine sind möglich!! 

 

Feuerwehrhaus Kalkgrubenweg 
29 

 90455 Nürnberg 


