## FREIWILLIGE FEUERWEHR



## **KORNBURG**

Feuerwehrhaus Kalkgrubenweg 29 90455 Nürnberg

## **Dienstplan 2023**

Monat	Datum	Uhrzeit	Themen	Leitung
Jan.	05.01.	18:30	Techn. Dienst	
	19.01.	19:30	Unterricht	ОН
Feb.	02.02.	18:30	Techn. Dienst	
	20.02.	19:30	Unterricht	ОН
März	02.03.	18:30	Techn. Dienst	
	03.03.	20:00	Jahreshauptversammlung	
	14.03.	19:30	Unterricht	ОН
	25.03.	10:00	Übung	
April	06.04.	18:30	Techn. Dienst	
	22.04.	18:00	150-Jahr –Feier (Pflichttermin!)	
Mai	04.05.	18:30	Techn. Dienst	
	19.05	18:00	Übung	
Juni	01.06.	18:30	Techn. Dienst	
	08.06.		Fronleichnam	GM
	18.06.	14:00	Übung	
Juli	01.07. 06.07.	13:00	Kärwaumzug	
		18:30	Techn. Dienst	
	29.07	9:30	Übung	
August	03.08.	18:30	Techn. Dienst	
	20.08.	9:30	Übung	
Sept.	07.09.	18:30	Techn. Dienst	
	24.09.	09:30	Übung	
Okt.	05.10.	18:30	Techn. Dienst	
	27.10.	18:30	Nachtübung	
Nov.	02.11.	18:30	Techn. Dienst	
	19.11.	9:30	Volkstrauertag	
	21.11.	19:30	Unterricht	ОН
Dez.	07.12.	18:30	Techn. Dienst	
	14.12.	19:30	Unterricht	ОН
	04.01.	18:30	Techn. Dienst	